КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2017 года

№ 2643

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район
от 12 февраля 2016 года № 297 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»
В целях приведения в соответствие со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 12 февраля 2016 года № 297 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрацией муниципального образования Белореченский район от 12 февраля 2016 года № 297 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» следующие изменения:
1. Пункт 9 раздела 2 Административного регламента дополнить под​пунктом 6 следующего содержания:
«6) несоответствие объекта капитального строительства разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации на дату выдачи представленного для получении разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка градостроительным регламентом».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко):
2.1. Разместить настоящий Административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
2.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Белореченский район
Д.А. Федоренко